泉州市体育中心陈延奎体育场
2020年开放工作方案
根据《福建省体育办公室关于做好2020年大、中型体育场馆免费或低收费开放工作有关事宜的通知》(闽体群[2020] 2号)要求，现将陈延奎体育场2020年免费或低收费开放工作方案公布如下:
一、陈延奎体育场馆简介
陈延奎体育场，隶属泉州市体育场馆管理服务中心管辖。该场馆于1995年建成，总投资2500万元，用地面积53000平方米，建筑面积25450平方米，室内场地面积19800平方米，全场可容纳23000人。2016年翻建塑胶跑道和天然草坪的足球场，是田径和足球项目标准的比赛、训练场地。双挑蓬东西看台上飞利浦灯光芒四射，大型电子计分显示屏及音响系统，草坪自动喷灌装置配套完善。现为市体工队、市体校田径队训练基地。联系电话：0595-22789172。
二、免费或低收费开放项目、开放时间及收费标准
(一)开放项目和场地
陈延奎体育场低收费开放项目：足球场。
陈延奎体育场免费开放项目：跑道、健身路径。
室外开放免费项目：篮球、广场舞、休闲健身、停车场（小型轿车3小时内免费）、门球、地掷球等。
(二)开放时间
    陈延奎体育场室内对市民开放时间：6:00－8:00（全年）、18:00－22:00（夏季）、17:30－21:30（冬季）。
陈延奎体育场室内对体校、体工队开放时间： 8:00-12:00（全年）、15:00-18:00（夏季）、14:30-17:30（冬季）。
室外所有场地及配套设施均为24小时对外开放。
 (三)收费标准
陈延奎体育场中天然草坪足球场收费标准：训练1000－5000元/场（50人以内，按人数计），比赛面议。
室外所有场地及配套设施均为免费对外开放。
三、举办体育赛事、体育活动、体育培训情况（截止目前安排的计划）
	序号
	活动项目名称
	计划时间
	最低参加人数
	备注

	1
	2020年福建省全民健身运动会泉州迎元旦“万米百队”混合团体接力赛
	1月1日
	1000

	2
	第24届“元宵杯”城市足球元老邀请赛
	2月
	200

	3
	泉州市少儿田径锦标赛
	4月
	800

	4
	泉州市少儿足球锦标赛
	5月
	400

	5
	泉州市第二实验小学运动会
	4月
	2500

	6
	泉州市第二中心小学运动会
	4月
	1700

	7
	泉州市晋光小学运动会
	4月
	2200

	8
	泉州市实验小学运动会
	4月
	2000

	9
	中国建设银行股份有限公司
泉州丰泽支行趣味运动会
	5月
	120

	10
	泉州市丰泽区中学生运动会
	10月
	1500

	11
	泉州实验中学运动会
	10月
	6000

	12
	泉州市鲤城区中学生运动会
	10月
	1200

	13
	福建泉州外国语中学运动会
	11月
	3000

	14
	学校办中小学田径联赛
	11月
	500

	15
	市体校运动队训练
	全年
	140

	16
	市体工队田径队训练
	全年
	80

	17
	市体育中心青少年俱乐部培训班
	全年
	1000

	18
	各单位趣味运动会
	全年
	3000

四、群众参加体育赛事和体育活动、接受体育培训、进行日常健身服务情况
 (一)室内体育场地
体育场计划全年接待不低于18万人次、月均接待不低于1.5万人次、日均接待不低于0.05万人次，全年室内体育场地每万平米平均接待不低于9万人次。
(二)室外体育场地
体育场外围体育场地设施计划全年接待不低于100万人次、月均接待不低于9万人次、日均接待不低于0.3万人次，全年室外体育场地平均每万平米接待不低于50万人次。
五、为群众身边的体育组织服务情况
截至2019年底，体育场馆为2个运动项目俱乐部(群众体育组织)提供活动场所，会员总数达到500人(有关运动项目俱乐部、群众体育组织名单及其联系人、联系方式附后)。
六、成本支出情况
2020年陈延奎体育场开放成本支出预计最低为75万元，其中水电气热能耗支出最低为8万元。
七、场馆具体开放时间依疫情情况及上级相关部门指示执行。
泉州市体育场馆管理服务中心
2020年2月10日
附件1
运动项目俱乐部、群众体育组织名单及其联系人、联系方式
1、市体育中心青少年健身俱乐部
联系人：王萍萍    电话：0595-22778798
2、实验中学考前训练队
联系人：沈芳馨    电话：13799507773
附件2
泉州市体育中心2020年开放工作方案市级政府门户网站公开情况汇总表
单位名称：泉州市体育场馆管理服务中心
	序号
	场馆名称
	方案上网公开时间
	方案公开所在网址链接

	1
	侨乡体育馆
	2020.2.25
	http://tyj.quanzhou.gov.cn/gzdt/zsdw/qzstygglfwzx/202002/t20200226_2042682.htm

	2
	陈延奎体育场
	2020.2.25
	http://tyj.quanzhou.gov.cn/gzdt/zsdw/qzstygglfwzx/202002/t20200226_2042684.htm

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

信息公开选项:主动公开